
入 札 結 果 表 

 

（件名）令和４年度 水質検査業務委託（大住浄水場系統他）              

 

入札担当所属 上下水道部経営管理室 

種 別 役務等（委託） 業務担当所属 上下水道部上水道課薪浄水場 

入札日・場所 令和４年６月１７日 京田辺市上下水道部事務所 

入 札 区 分 指名競争入札 履行期間 
令和４年６月２１日から 

令和５年３月３１日まで 

業 務 概 要 水質検査業務 １式 

税抜予定価格 1,318,000円 入札参加業者数  ５社 最低制限価格 無 

 

落札業者 

住 所 京都府相楽郡精華町光台二丁目３番９ 

業者名 株式会社環境総合リサーチ 

代表者 西山 勝栄 

落札金額 801,900円（税込） 入札結果 落札 

 

業者名 
入札書記載金額 

（第１回） 

入札書記載金額 

（第２回） 
判定 

1 株式会社環境総合リサーチ 729,000  落札 

2 一般社団法人京都微生物研究所 1,080,000   

3 
株式会社エヌ・イーサポート 大阪

支店 
1,220,000   

4 株式会社日吉 1,280,000   

5 
株式会社西日本技術コンサルタ

ント 
1,450,000   

- いであ株式会社 大阪支社 辞退   

 

失格



入 札 結 果 表 

 

（件名）長期継続契約 上下水道部事務所機械警備業務委託              

 

入札担当所属 上下水道部経営管理室 

種 別 役務等（委託） 業務担当所属 上下水道部経営管理室 

入札日・場所 令和４年６月１７日 京田辺市上下水道部事務所 

入 札 区 分 指名競争入札 履行期間 
令和４年７月１日から 

令和９年６月３０日まで 

業 務 概 要 上下水道部事務所機械警備業務 

税抜予定価格 2,609,000 円 入札参加業者数  ３社 最低制限価格 無 

 

落札業者 

住 所 東京都渋谷区神宮前一丁目５－１ 

業者名 セコム株式会社 

代表者 尾関 一郎 

落札金額 1,155,000 円（税込） 入札結果 落札 

 

業者名 
入札書記載金額 

（第１回） 

入札書記載金額 

（第２回） 
判定 

1 セコム株式会社 1,050,000  落札 

2 
近代警備保障株式会社 京都支

社 
1,500,000   

3 
綜合警備保障株式会社 京都支

社 
3,312,000  失格 

 



入 札 結 果 表 

 

（件名）令和４年度 薮ノ本水源地他２施設清掃作業              

 

入札担当所属 上下水道部経営管理室 

種 別 作業（委託） 業務担当所属 上下水道部上水道課薪浄水場 

入札日・場所 令和４年６月１７日 京田辺市上下水道部事務所 

入 札 区 分 指名競争入札 履行期間 
令和４年６月２４日から 

令和４年８月３１日まで 

業 務 概 要 

･薮ノ本水源地:清掃工(取水井) 1式  

･薪浄水場:清掃工(着水井･混和池･急速ろ過池原水渠浄水池) 1式  

･薪浄水場:浚渫作業(排水池) 1式  

･南田辺北配水池:清掃工(RC 造 D=15.6m×2池) 1 式 

税抜予定価格 9,000,000 円 入札参加業者数 ６社 税抜最低制限価格 8,076,000 円 

 

落札業者 

住 所 大阪府豊中市東寺内町１７番７ 

業者名 水中エンジニアリング株式会社 

代表者 白石 光夫 

落札金額 8,885,800 円（税込） 入札結果 落札 

 

業者名 
入札書記載金額 

（第１回） 

入札書記載金額 

（第２回） 
判定 

1 水中エンジニアリング株式会社 8,078,000  落札 

2 有限会社ハシノ工業 8,746,000   

3 株式会社テクアノーツ 7,858,000  失格 

4 ＮＤネットサービス有限会社 8,009,000  失格 

5 
株式会社アクアテック 関西営

業所 
8,055,000  失格 

6 
西戸崎興産株式会社 関西営業

所 
無効   

 


